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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı Türk Telekomünikasyon A.Ş.
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 21/04/2025
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi Olumlu

Açıklamalar

Şirketimizin bağlı ortaklığı olan  Pomega Enerji Depolama Teknolojileri A.Ş. ("POMEGA"), Türk  Telekomünikasyon A.Ş. 
müşterimizin mobil baz istasyonlarının enerjisinin  sağlanması adına enerji depolama sistemi temini işi kapsamında 
vergiler hariç     2.884.955,00USD  (ikimilyonsekizyüzseksendörtbindokuzyüzellibeş Amerikan Doları) tutarında  sipariş 
almıştır.  Bu tutara şirketimizin kendi üretimi  olan Lityum Pil hücreleri, Batarya yönetim sistemi ve Batarya paketleri 
dahildir. Proje 2025 yılında tamamlanacaktır. 

Bu Özel Durum Açıklaması Türkçe ve İngilizce hazırlanmış olup, iki metin arasında herhangi bir çelişki olması durumunda
Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Yeni İş İlişkisi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


